
UCHWAŁA NR 342/XLVII/18
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie przyjęcia darowizny przez Gminę Nowa Ruda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Nowa Ruda od Skarbu Państwa darowizny 
nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym w granicach działki oznaczonej numerem 
73 o powierzchni ewidencyjnej 0,1683 ha, zlokalizowanej w Nowej Rudzie przy ul. Niepodległości 2, dla 
której Sąd Rejonowy w Kłodzku prowadzi księgę wieczystą KW Nr SW2K/00007407/8, z przeznaczeniem na 
cel publiczny – siedzibę Urzędu Gminy Nowa Ruda.

§ 2. Koszty związane z przystosowaniem nieruchomości do nabycia w formie darowizny, tj. koszty 
wyceny nieruchomości i aktu notarialnego poniesie Gmina Nowa Ruda.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: 0BDF5BE2-D504-4924-9955-EDBE9F7A6ED1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy m. in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych dotyczących nabycia
nieruchomości.

Przyjęcie przez Gminę Nowa Ruda od Skarbu Państwa darowizny nieruchomości zabudowanej budynkiem
użytkowym w granicach działki oznaczonej numerem 73 o powierzchni ewidencyjnej 0,1683 ha,
zlokalizowanej w Nowej Rudzie przy ul. Niepodległości 2 z przeznaczeniem na cel publiczny – siedzibę
Urzędu Gminy Nowa Ruda jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: 0BDF5BE2-D504-4924-9955-EDBE9F7A6ED1. Podpisany Strona 1




